
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2021 г № 33-па

О проведении двухмесячника по очистке, 
благоустройству и наведению санитарного 
порядка на территории Малышевского 
сельского поселения

В целях наведения должного порядка на территории населенных пунктов 
сельского поселения, администрация Малышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 17 апреля по 17 июня 2021 года мероприятия по благоустройству и 
улучшению санитарного состояния населенных пунктов.
Субботники провести с 17 апреля по 08 мая 2021 года.

2. Образовать комиссию по проведению двухмесячника в составе:
Беляков А.П.. - Глава сельского поселения , председатель комиссии

Члены комиссии:
Трофимова Г.В. -  председатель Совета депутатов;
Ларичев А.В. - депу тат Совета депутатов;
Андреев Д.А. - депутат Совета депутатов;
Воробьев В. А -  депутат Совета депутатов;
Троцкая Г.А.- староста п. Малышеве;
Дупленцева А.А,- староста п. Малышеве
Степанова А.В. -  делопроизводитель администрации п. Труженик
3. Провести необходимую организаторскую работу и привлечь население сельского 
поселения к наведению должного порядка на территории населенных пунктов.
4. Предложить предприятиям, организациям, независимо от их форм собственности, 
привести в надлежащее санитарное и эстетическое состояние производственные базы, 
фасады административных зданий, прилегающие территории улиц.
5. Контроль на исполнением данного оставляю за собой.


